



Torben Brixen Hansen Holding ApS

Veldsparken 52
8830 Tjele
CVR-nr. 39879611

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.02.2024

Torben Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Torben Brixen Hansen Holding ApS
Veldsparken 52
8830 Tjele

CVR-nr.: 39879611
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Torben Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 375 t.kr., mod 644 t.kr. sidste år, hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende. Udviklingen skyldes primært førte indtægter fra kapitalandele sammenholdt med sidste regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger		(8.240)	(10.255)
Bruttoresultat		(8.240)	(10.255)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		370.514	682.722
Andre finansielle indtægter	1	13.115	2.342
Andre finansielle omkostninger		0	(30.437)
Resultat før skat		375.389	644.372
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		375.389	644.372
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		253.389	526.572
Resultatdisponering		375.389	644.372

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		718.567	998.053
Finansielle aktiver	2	718.567	998.053
Anlægsaktiver		718.567	998.053
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		18.465	17.754
Andre tilgodehavender		0	75
Tilgodehavende skat		238	388
Tilgodehavender		18.703	18.217
Andre værdipapirer og kapitalandele		182.093	120.944
Værdipapirer og kapitalandele		182.093	120.944
Likvide beholdninger		867.893	392.453
Omsætningsaktiver		1.068.689	531.614
Aktiver		1.787.256	1.529.667

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		680.234	959.731
Overført overskud eller underskud		929.247	396.361
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		1.781.481	1.523.892
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.775	5.775
Kortfristede gældsforpligtelser		5.775	5.775
Gældsforpligtelser		5.775	5.775
Passiver		1.787.256	1.529.667
Personaleforhold	3		
Dagsværdioplysninger	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	959.731	396.361	117.800	1.523.892
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	(279.497)	532.886	122.000	375.389
Egenkapital ultimo	50.000	680.234	929.247	122.000	1.781.481

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	711	683
Dagsværdireguleringer	1.039	0
Øvrige finansielle indtægter	11.365	1.659
	13.115	2.342

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	38.333
Kostpris ultimo	38.333
Opskrivninger primo	959.720
Andel af årets resultat	370.514
Udbytte	(650.000)
Opskrivninger ultimo	680.234
Regnskabsmæssig værdi ultimo	718.567

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Brixen EI-Teknik ApS	Tjele	ApS	50,00	1.476.132	754.048
TTM Invest ApS	Tjele	ApS	33,3	(23.016)	(40.546)

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	182.093
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	1.039
